

PRIMAFLOR GG x 20 kaps.

Cena: 29,69 PLN



Opis słownikowy

Producent	RADA SP. Z O.O. SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Primaflor GG Synbiotyku - 20 kaps.

Wskazania:

Primaflor GG Synbiotyku to preparat zalecany dla dorosłych i dzieci od 3 lat w trakcie antybiotykoterapii, przy zmianach diety i otoczenia oraz w okresie jesienno-zimowym, w którym zalecane jest szczególne dbanie o odporność.

Właściwości:

Primaflor GG Synbiotyku to nowoczesny synbiotyku, w którym połączono liofilizowane żywe bakterie z inuliną. Inulina pełni funkcję prebiotyku, czyli składnika odżywczego, potrzebnego korzystnym dla zdrowia bakteriom do szybkiego namnażania w przewodzie pokarmowym. Zastosowane w produkcie bakterie *Lactobacillus rhamnosus* GG to najlepiej przebadany szczep, o udowodnionym w badaniach klinicznych bezpieczeństwie stosowania. Opatentowana technologia enkapsulacji Microbac® zapewnia ochronę bakterii przed sokiem żołądkowym i enzymami trawiennymi, zwiększając 5-krotnie liczbę żywych bakterii, które docierają do jelita. Dodatkowo innowacyjna kapsułka Vcaps® Plus zapobiega przedwczesnej aktywacji bakterii, przedłużając ich żywotność oraz trwałość produktu.

Składniki:

inulina (mleko, laktoza), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: dwutlenek tytanu), maltodekstryna, *Lactobacillus rhamnosus* GG (ATCC 53103), substancja przeciwbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Stosowanie:

1-2 kapsułki dziennie (najlepiej w trakcie posiłku), połączyć i popić szklanką płynu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Kapsułkę można otworzyć, jej zawartość rozpuścić w płynie i spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Produkt nie wymaga przechowywania w lodówce.

Ważne informacje:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Opakowanie:

20 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.